
22/03/24, 08:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8897B01F/03AFcWeA6ND6FPdw43QBuKv4vbrLNwXdu80tMNQsWGYomvn9hEpiO-ULGyVe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

Resultado da Homologação

0001 – MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - Unidade: Unidade - Valor

Referência: 49.667,50

Fornecedor Modelo Quantidade Valor

Final

Valor

Total

Situação

IVANI

BATISTA

NETO

N/C 1 Unidade 38.900,00 38.900,00 Homologado em 21/03/2024 09:20:48

Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE

LAURENTINO CRUZ DISPENSA ELETRÔNICA - 005/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Dispensa Eletrônica - 005/2024
 

 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:8897B01F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2024. Edição 3248
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


